
Irena F. (Malý kuře) ID 14170 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 5:21

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky, upřednostňuji platbu na účet, na dobírku věci neposílám. Na věci dávám rezervaci 7 dní, což je doba, za
kterou by měly přijít penízky na účet. Poštovné účtuji podle tarifů České pošty. Většinou posílám balíčky doporučeně, menší
věci mohu poslat obyčejně, ale neručím za případnou ztrátu balíčku. Číslo účtu posílám až po závazné objednávce. Případné
další míry nebo velikosti ráda zašlu. Snažím se, aby nabízené zboží bylo pokud možno v pořádku, většinou se jedná o již
nošené věcičky. Děkuji:-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

